___________________________
Приказ № __
О внесении изменений в Положение по оплате труда ______________________
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288]В связи с __________________________________________________________________, руководствуясь ст. 8, ст. 135 ТК РФ,
приказываю:
1. Внести изменения в Положение по оплате труда ______________________________________ от ___________________. ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2. Правки вступают в силу с ___________________
3. ______________________________________________________________________ ознакомить с содержанием настоящего приказа и новой редакцией Положения по оплате труда всех без исключения сотрудников компании под подпись.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на ____________________________

[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлен(а):
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись